
 

 

 

Hotărârea nr. 64 din 17.06.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea modificării Regulamentului privind cazarea în căminul studenţesc UNArte, 

pentru anul universitar 2024-2025 

 

În conformitate cu prevederile:  

Legii învățământului superior 199/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

Ordinului MECTS nr. 3666/2012 privind aprobarea Codului drepturilor şi obligaţiilor 

studentului,  

Regulamentului UE 679/2016 („RGPD”) privind protecția persoanelor fizice în ceea ce 

privește prelucrarea datelor cu caracter personal și libera circulație a acestor date și a  

Cartei Universității Naționale de Arte din București și a 

Avizării Consiliului de Administrație din data de 12.06.2024 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi modificarea Regulamentului privind cazarea în 

căminul studenţesc UNArte, pentru anul universitar 2024-2025. 

Art. 2. Se modifică art. 18, pct. 1, cap. V; art. 17, pct. 3, cap. IV; art. 34, cap. VII; art. 25, 

cap. VI; art. 36, pct. 1, cap. VIII. 

Art. 3. Se renunță la alineat 7, pct. 1, art. 6, cap. II. 

  Art. 4. Administrația cămin UNArte și Direcția economică vor aduce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


